

Fruebjerg Invest ApS

Skovkæret 2, Gadevang
c/o Kaae Invest ApS
3400 Hillerød

CVR-nr. 25 56 51 77

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. oktober 2016

Allan Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fruebjerg Invest ApS
Skovkæret 2, Gadevang
c/o Kaae Invest ApS
3400 Hillerød

CVR-nr.: 25 56 51 77
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Stiftet: 1. juli 2000
Hjemsted: Hillerød

Direktion

Allan Jacobsen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med ejendomme og pantebreve.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 70.770, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 2.350.512.

Ledelsen finder at resultatet er tilfredsstillende men er fortsat i løbende forhandlinger med selskabets bankforbindelse om selskabets fremtid. Det er ledelsens vurdering, at selskabet - så længe banken stiller den nødvendige driftsfinansiering til rådighed - vil kunne betale sine forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttotab		-26.201	-71.177
Resultat før af- og nedskrivninger		-26.201	-71.177
Resultat før finansielle poster		-26.201	-71.177
Finansielle indtægter		96.971	88.645
Finansielle omkostninger	1	0	-504.156
Resultat før skat		70.770	-486.688
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		70.770	-486.688
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		70.770	-486.688
Forslag til resultatdisponering i alt		70.770	-486.688

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		491.533	963.002
Finansielle anlægsaktiver		491.533	963.002
Anlægsaktiver i alt		491.533	963.002
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	11.212
Andre tilgodehavender		10.905	18.970
Tilgodehavender		10.905	30.182
Likvide beholdninger		7.729	3.674
Omsætningsaktiver i alt		18.634	33.856
Aktiver i alt		510.167	996.858

Balance 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Passiver			
Selskabskapital		300.000	300.000
Overført resultat		<u>-2.650.512</u>	<u>-2.721.282</u>
Egenkapital	2	<u>-2.350.512</u>	<u>-2.421.282</u>
Banker		2.803.340	3.352.515
Anden gæld		<u>57.339</u>	<u>65.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.860.679</u>	<u>3.418.140</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.860.679</u>	<u>3.418.140</u>
Passiver i alt		<u>510.167</u>	<u>996.858</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	496.214
Valutakurstab	0	7.942
	<u>0</u>	<u>504.156</u>

Noter til årsrapporten

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	300.000	-2.721.282	-2.421.282
Årets resultat	0	70.770	70.770
Egenkapital 30. juni 2016	300.000	-2.650.512	-2.350.512

Selskabskapitalen består af 300 anparter. En anpart a nominelt DKK 1.000. Ingen anparter. En anpart er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Selskabets værdier realiseres ved kontrollerede salg, for at opnå den højeste værdi. Ledelsen vurderer, at selskabet - så længe banken stiller den nødvendige driftsfinansiering til rådighed - vil kunne betale sine forpligtelser. Driftsfinansieringen er afgørende for selskabets overlevelse.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kaae Invest ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Den samlede hæftelse fremgår af moderselskabets årsregnskab.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapirbeholdning er stillet til sikkerhed for bankgæld og udlandslån.